Setiap orang yang dengan sengaja melakukan Jarimah 
Pemerkosaan diancam dengan ‘Uqubat Ta’zir cambuk paling 

sedikit 100 (seratus) kali, paling banyak 150 (seratus lima 
puluh) kali atau denda paling sedikit 1.000 (seribu) gram 

emas  murni, paling banyak 1.500 (seribu lima ratus) gram 
emas murni atau penjara paling singkat 100 (seratus) bulan, 
paling lama 150 (seratus lima puluh) bulan. 

Pasal 48  

Setiap orang yang dengan sengaja melakukan Jarimah 
Pemerkosaan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 47 
terhadap anak diancam dengan ‘Uqubat Ta’zir cambuk 

paling sedikit 150 (seratus lima puluh) kali, paling banyak 
200 (dua ratus) kali atau denda paling sedikit 1.500 (seribu 
lima ratus) gram emas  murni, paling banyak 2.000 (dua 

ribu) gram emas murni atau penjara paling singkat 150 
(seratus lima puluh) bulan, paling lama 200 (dua ratus) 

bulan. 

Pasal 49 

(1) Dalam hal ada permintaan korban, setiap orang yang 
dikenakan ‘Uqubat sebagaimana dimaksud dalam Pasal